підприємств за 2015 рік, затверджену наказом Міністерства фінансів України від 20.10.2015 

№ 897, відповідно до якої «дохід від будь-якої діяльності (за вирахуванням непрямих 

податків), визначений за правилами бухгалтерського обліку (код рядка 01)»                                  

ТОВ «ФАВОРИТ ФУДЗ» становить 18 204 625 (вісімнадцять мільйонів двісті чотири тисячі 

шістсот двадцять п’ять) гривень. 

Крім того, в ході засідання адміністративної колегії територіального відділення 

представником Товариства були надані, зокрема, макет нової упаковки Продукції, товарно-

транспортна та прибуткова накладні на нову упаковку Продукції. 

Проте надані документи не можуть свідчити про припинення порушення законодавства